PRODUTO 2 Relatórios dos resultados dos
Seminários Regionais unidade 2 R$ 32.000,00 R$ 64.000,00 nov/25 mar/27

Meta1+ Meta2 R$ 1.258.500,00    
Total Meta1+ Meta2 + Custos indiretos R$ 1.434.350,00    

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR
Novembro/2025  R$ 734.350,00 ( setecentos e trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais)
Março/2026 R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

3.3.90.39.00 Não R$ 1.258.500,00 (um milhão e duzentos e cinquenta e oito mil e quinhentos reais)
3.3.90.39.79 Sim R$ 175.850,00 (cento e setenta e cinco mil e oitocentos e cinquenta reais)
Total   R$ 1.434.350 (um milhão e quatrocentos e trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais)

12. PROPOSIÇÃO

 
Brasília, na data de assinatura deste documento.

ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON
Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás- IF-Goiás

 

13. APROVAÇÃO
 
Brasília, na data de assinatura deste documento.